nioniia, nisi reatinn suum congiua satisfaclione

correxeril,potesiaiis hoiiorisque sui dignilate careat,
reamque se divino judicio existere de perpetrala
iniquitale cognoscat, et a sacralissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini Redemploris nostii Jesu
Chrisli aliena flal, alque in exlremo examine di-

B viua?ullioni subjaceat.
Cunctis autem eidem loco sua j'ura seivantibus

sil pax Domini noslri Jesu Chrisli, quatenus et hic
fruelura bona? aclionis percipiant, et apud dislri-

elum judicem prsemia seternse pacis invenianl.

Amen. Amen. Amen.

Ego Clemens Catholicse Ecclesiseepiscopus ss.

Ego Joannes prcsb. card. tunc lemporis Sancti

Marci ss.

Ego Laborans prcsb. card. Sanctae Marise Trans-

Tiberim lune lemporis Calixti ss.

Ego Pandolfus presb. card. iit Basilicse xn

Apostolorum ss.

Ego Melior presb. card. Sanctorura Joannis et

_ Pauli tunc lemporis Pamroachii ss.
"*

Ego Rad. lunc tempoiis Sancla? Traxedis pre-

sbyter"card. ss.

Ego Petrus lunc lempoiis Sancii Clemenlis

presb. card. ss.

Ego Bobo lunc teinporis Saneta; Anaslasiaepresb.
card. ss.
, Ego Alex. tunc temporis Sancla? Susannse piesb.
card. ss.

Ego Pet/us pres*. card. tunc tempotis SancliPc-

tii ad Viricula ss.

EgO Jordanus presb. card. Sancta? Pudentianse- .

lunc tempoi is Pastoris ss."

Ego Jacobus diac, earJ. Sanclse Marise in Cos-!

'raedin ss. '

_, Ego Gratianus SS. ,Cosmae et Damjani diac

card. ss.

Ego Oclavianus Sanciorum Seigii et Bacchi diac

card. ss. ' '

Ego Grcgorius SDIICI_3Marise iu Porticu diac.

card. ss.

EscoJoannes Felix Sancli Euslachii diac. diacv

juxia leraplum Agfippa? ss. ,
EsroJoannes Sancti Theodori diac. card. ss.

ligo Bernardus Sanctse Marise Novse diac.

card. ss.

Ego" Gregorius San.cta? Mariae in Aquino diae.

card. ss.

Datum Latcrani, per maiium MoysU^SajlW^^
Romanse Ecclesise subdiacoui, viccm

^^^CS^''"^
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cellarii, xi Kal. Julii indictione vi, iiicarnationis A '

Dominicae.anno 1188, ponliflcatus vero Clemen- i

tis III anno primo. , !

LXXII.
'

Ecclesiw S. Laurcntii Florenlinw proteclionemsus- •

cipit, bonaqueconfirmal.

(Laterani, Jun. 21.)

[I.AMI,Ecclesiw Ftorenl. Monum, III, 17SS.]
CLEMENScpiscopus, servus servorum Dei,dileetis

Lliis ILDEBRANDO-prioii S. Laurenlii Florentinse

(.hilatis, ejusque fratribus tam praesenlibus quam
luluris canonice subslituendis, in perpetuura.

Pise posiulatio \oIunlalis efleclu debet prose-
quente compleri, ut ct devolionis sinceritas lau- B

tlabiliter enitescat, el utilitas postulala vires indu-
bilanier'assumat. Eapropter, dilecli in Domino fi-